1
03 Carpenteria legno
SUPPORTI A MURO
SCHEDA TECNICA
Rev.06_03/2025
SCARPA ALI INTERNE
ACCIAIO ZINCATO A FUOCO
MATERIALE

03 Carpenteria legno
SUPPORTI A MURO
SCHEDA TECNICA
Rev.06_03/2025
DATI GEOMETRICI
B = larghezza di appoggio per la trave secondaria
H = altezza della staffa
L = profondità di appoggio per la trave secondaria
t = spessore
W = peso
Codice articolo  Descrizione  B [mm] H [mm] L [mm] t [mm] W [kg] Marcate CE
0685 109 211  SCARPA D`ANCORAGGIO INT. 45X 70MM 45 70 80 2 0,21 NO
0685 109 217  SCARPA D`ANCORAGGIO INT. 60X100MM 60 100 80 2 0,30 NO
0685 109 218  SCARPA D`ANCORAGGIO INT. 80X100MM 80 100 80 2 0,32 SI
0685 109 212  SCARPA D`ANCORAGGIO INT. 80X120MM 80 120 80 2 0,39 SI
0685 109 216 SCARPA D`ANCORAGGIO INT.100X100MM 100 100 80 2 0,35 SI
0685 109 220 SCARPA D`ANCORAGGIO INT.100X120MM 100 120 80 2 0,40 SI
0685 109 213  SCARPA D`ANCORAGGIO INT.100X140MM 100 140 80 2 0,47 SI
0685 109 226 SCARPA D`ANCORAGGIO INT.100X160MM 100 160 80 2 0,49 SI
0685 109 214  SCARPA D`ANCORAGGIO INT.120X160MM 120 160 80 2 0,55 SI
0685 109 219 SCARPA D`ANCORAGGIO INT. 120X180MM 120 180 80 2 0,59 SI
0685 109 215  SCARPA D`ANCORAGGIO INT.140X180MM 140 180 80 2 0,61 SI
DATI INSTALLAZIONE
ØRna = diametro dei fori per i chiodi
nRna,tp = numero di fori per i chiodi sulla trave principale
nRna,ts = numero di fori per i chiodi sulla trave secondaria